
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JEDNIČKA POŘÁDÁ V RÁMCI
30. ROČNÍKU KRÁLOVÉDVORSKÉHO FILMOVÉHO FESTIVALU 

VÝTVARNOU SOUTĚŽ NA TÉMA:

Bližší informace u Mgr. Terezy Dobiášové:
tereza.dobiasova@ddmdvurkralove.cz, nebo na tel.: 778 486 663

,,KOUZLO
FILMU”

KATEGORIE PRACÍ
MALBA / KRESBA

POLYTECHNICKÉ PRÁCE

SOUTĚŽ JE URČENA
PRO DĚTI Z MŠ, ZŠ,

ZUŠ, DDM, SVČ,
VEŘEJNOST

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK
             19. 4. 2024



PROPOZICE 
VÝTVARNÉ SOUTĚŽE

Bližší informace u Mgr. Terezy Dobiášové:
tereza.dobiasova@ddmdvurkralove.cz, nebo na tel.: 778 486 663

 libovolná – malba, kresba, kombinované i rukodělné techniky,…TECHNIKA:
ROZMĚR: libovolný, 2D i 3D

PODMÍNKY SOUTĚŽE: Do soutěže budou přijaty jen ty práce, které
přijdou do stanoveného termínu. Každý účastník
nebo kolektiv může zaslat pouze jednu práci.

OZNAČENÍ:
JMÉNO AUTORA nebo NÁZEV KOLEKTIVU, 
VĚK, TŘÍDA, NÁZEV VYSÍLAJÍCÍ ORGANIZACE, 
TELEFONNÍ ČÍSLO A EMAIL KONTAKTNÍ OSOBY

Každá práce bude mít na zadní straně čitelně napsáno:

MÍSTO DORUČENÍ: DDM Jednička
Spojených národů 1620
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Obálku, či balíček, označit jako "Soutěž: Kouzlo filmu"

VÝSTAVA PRACÍ: Soutěž bude zakončena výstavou vítězných a vybraných prací,
která se bude konat 6. - 11. 5. 2024  v prostorách Výstavní síně
Staré radnice ve Dvoře Králové nad Labem.

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 19. 4. 2024

SPECIFICKÉ PODMÍNKY: Soutěžní práce nevracíme. Pokud budete chtít své práce
vrátit, můžete si je po předchozí domluvě vyzvednout v
DDM Jednička v termínu od 13. - 31. 5. 2024.


